
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo-Liga II 2017/2018

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Runde 1, 5.Spieltag vom 31.01.2018

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

et Kütt wie et Kütt  (1) 1.307 1.727 12 0 163,4:1 6
Pinkiller  (4) 1.447 1.700 10 2 180,9:2 2
Ranzenberti  (5) 1.335 1.608 10 2 166,9:3 3
Jeck im Rain  (2) 1.326 1.694 2 10 165,8:4 4
Pin Survival  (3) 1.174 1.534 2 10 146,8:5 5
(Fehlteam)  (6) 1.480 1.480 0 12 0,0:6 1

8.069 9.743 36 36:Schnitt brutto: 164,7206,6

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 et Kütt wie et Kütt  (1) 348 1.307 453 1.727
2 Pinkiller  (4) 391 1.447 450 1.700
3 Ranzenberti  (5) 414 1.335 473 1.608
4 Jeck im Rain  (2) 346 1.326 438 1.694
5 Pin Survival  (3) 350 1.174 440 1.534
6 (Fehlteam)  (6) 370 1.480 370 1.480
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Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo-Liga II 2017/2018

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Runde 1, 5.Spieltag vom 31.01.2018

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Pinkiller  (4) 7.018 8.195 44 16 175,5:1 5
Ranzenberti  (5) 6.935 8.138 44 16 173,4:2 5
Jeck im Rain  (2) 6.381 8.209 34 26 159,5:3 5
Pin Survival  (3) 6.663 7.919 32 28 166,6:4 5
et Kütt wie et Kütt  (1) 5.863 7.211 22 38 146,6:5 5
(Fehlteam)  (6) 7.400 7.400 4 56 0,0:6 5

40.260 47.072 180 180:Schnitt brutto: 193,9228,0

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Pinkiller  (4) 436 1.447 481 1.700
2 Ranzenberti  (5) 414 1.476 473 1.696
3 Jeck im Rain  (2) 361 1.326 458 1.709
4 Pin Survival  (3) 411 1.504 463 1.688
5 et Kütt wie et Kütt  (1) 348 1.307 453 1.727
6 (Fehlteam)  (6) 370 1.480 370 1.480

03.02.20182.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga II 2017/2018
Runde 1, 5. Spieltag vom 31.Jan 2018

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

4237Ohrem, Marita 168,7215 7141 38337320235834
3198Gzuk, Susanne 150,1172 6422 52240216235850
2320Roda, Lorna 145,3172 6193 56174412310869
774Dahm, Melanie 151,5163 606 516064216552
1581Noethe, Angela 147,9177 343 5411838523610

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

03.02.2018

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga II 2017/2018
Runde 1, 5. Spieltag vom 31.Jan 2018

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

2422Schmitz, Torsten 194,6234 7481 19214111411719
3283Truschkat, Harald 186,3254 7482 25298116523714
3215Hartwich, Heinrich 183,9235 8343 27294316336723
3274Noethe, Berthold 173,2216 7284 35277116523611
2217Michalski, Dennis 172,1206 7095 35189311411710
3556Stössel, Wolfgang 165,8235 7266 40298418414376
2384Birecikligil, Faruk 164,7208 7007 41197612311568
3275Winters, Peter 156,7200 6648 47250716122998
2376Mispelbaum, Norbert 149,7183 6439 52179612115801

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

03.02.20182.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga II 2017/2018
Runde 1, 5. Spieltag vom 31.Jan 2018

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

2422Schmitz, Torsten 194,6234 748 19214111411719
3283Truschkat, Harald 186,3254 748 25298116523714
3215Hartwich, Heinrich 183,9235 834 27294316336723
3274Noethe, Berthold 173,2216 728 35277116523611
2217Michalski, Dennis 172,1206 709 35189311411710
4237Ohrem, Marita 168,7215 714 38337320235834
3556Stössel, Wolfgang 165,8235 726 40298418414376
2384Birecikligil, Faruk 164,7208 700 41197612311568
3275Winters, Peter 156,7200 664 47250716122998
774Dahm, Melanie 151,5163 606 516064216552
3198Gzuk, Susanne 150,1172 642 52240216235850
2376Mispelbaum, Norbert 149,7183 643 52179612115801
1581Noethe, Angela 147,9177 343 5411838523610
2320Roda, Lorna 145,3172 619 56174412310869

03.02.2018ID: 186014753 2.0.13.15



DBV-Liga: Duo-Liga II 2017/2018

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

215   Marita Ohrem

177   Angela Noethe

172   Lorna Roda

172   Susanne Gzuk

163   Melanie Dahm

254   Harald Truschkat

235   Wolfgang Stössel

235   Heinrich Hartwich

234   Torsten Schmitz

216   Berthold Noethe

714   Marita Ohrem

642   Susanne Gzuk

619   Lorna Roda

606   Melanie Dahm

343   Angela Noethe

834   Heinrich Hartwich

748   Harald Truschkat

748   Torsten Schmitz

728   Berthold Noethe

726   Wolfgang Stössel

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

168,65  Marita Ohrem

151,50  Melanie Dahm

150,13  Susanne Gzuk

147,88  Angela Noethe

145,33  Lorna Roda

194,64  Torsten Schmitz

186,31  Harald Truschkat

183,94  Heinrich Hartwich

173,19  Berthold Noethe

172,09  Dennis Michalski

03.02.2018



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo-Liga II 2017/2018
Runde 1, 5. Spieltag vom 31.Jan 2018

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team 1 et Kütt wie et Kütt
Peter Winters (22998) 16 2507 3275 156,7 47
Norbert Mispelbaum (15801) 12 1796 2376 149,7 52
(Fehlspieler) (0) 12 1560 1560 130,0 67

40 5.863 7.211

Team 2 Jeck im Rain
Marita Ohrem (35834) 20 3373 4237 168,7 38

Melanie Dahm (16552) 4 606 774 151,5 51
Susanne Gzuk (35850) 16 2402 3198 150,1 52

40 6.381 8.209

Team 3 Pin Survival
Heinrich Hartwich (36723) 16 2943 3215 183,9 27
Faruk Birecikligil (11568) 12 1976 2384 164,7 41
Lorna Roda (10869) 12 1744 2320 145,3 56

40 6.663 7.919

Team 4 Pinkiller
Torsten Schmitz (11719) 11 2141 2422 194,6 19
Dennis Michalski (11710) 11 1893 2217 172,1 35
Wolfgang Stössel (14376) 18 2984 3556 165,8 40

40 7.018 8.195

Team 5 Ranzenberti
Harald Truschkat (23714) 16 2981 3283 186,3 25
Berthold Noethe (23611) 16 2771 3274 173,2 35

Angela Noethe (23610) 8 1183 1581 147,9 54

40 6.935 8.138

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 40 03.02.20181Seite 2.0.13.15


